[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.08.2023                                                                                             № 88/14
г. Люберцы

                                   О присвоении звания
         «Почетный гражданин городского округа Люберцы»
                            Беляеву Михаилу Александровичу
В соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.08.2017г. № 113/10 «Об утверждении Положения о почетных гражданах городского округа Люберцы Московской области» Совет депутатов решил:

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие городского округа Люберцы присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Люберцы» Герою Российской Федерации, заместителю начальника ЛИЦ-начальник летной службы-старшему летчику-испытателю ПАО «Объединенная авиастроительная корпорация» ОП-Опытно конструкторское бюро им. А.И. Микояна ЛИЦ им. А.В. Федотова             Беляеву Михаилу Александровичу.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                 В.М. Волков

Председатель Совета депутатов                                                     В.П. Ружицкий